

受付 番号	種 目 番 号 306	連絡先	委託担当 交通局総務課庶務係 担当者名 <small>はしもと けんた</small> 橋本 健太 電 話 045-671-3147
----------	----------------	-----	---

## 設 計 書

- 1 委 託 名 消防設備等点検委託（新羽備蓄庫）
- 2 履 行 場 所 横浜市港北区新羽町2349番地4 新羽備蓄庫(2階建て延べ600㎡)
- 3 履行期間 ■期間 契約締結日 から 令和6年3月22日 まで  
又は期限 □期限 まで
- 4 契約区分 ■ 確定契約 □ 概算契約
- 5 その他特約事項 \_\_\_\_\_
- 6 現 場 説 明 ■ 不要  
□ 要（ 月 日 時 分 場所 ）
- 7 委 託 概 要  
消防法第17条の3の3に基づく消防設備等の総合点検及び機器点検を実施する。

8 部 分 払

す る ( 回以内)

し ない

部 分 払 の 基 準

業 務 内 容	履 行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

※概算数量の場合は、数量及び金額を( )で囲む。

委 託 代 金 額

¥ 173,800.-

内 訳 業 務 価 格

¥ 158,000.-

消費税及び地方消費税相当額

¥ 15,800.-

内 訳 書

名称	形状寸法等	数量	単位	単価(円)	金額(円)	摘要
1 総合点検						
消火器点検	第5種消火器	6	本	2,000	12,000	各階3本
自動火災報知機点検	受信機	1	台	5,000	5,000	
	総合盤	2	台	3,000	6,000	
	感知器、煙感知器	18	個	2,000	36,000	1階8個 2階9個 E V 1個
経費関係	点検結果報告書作成	2	通	10,000	20,000	
	諸経費	1	式	5,000	5,000	
小計					84,000	
2 機器点検						
消火器点検	第5種消火器	6	本	2,000	12,000	各階3本
自動火災報知機点検	受信機	1	台	5,000	5,000	
	総合盤	2	台	3,000	6,000	
	感知器、煙感知器	18	個	2,000	36,000	1階8個 2階9個 E V 1個
経費関係	点検結果報告書作成	2	通	5,000	10,000	
	諸経費	1	式	5,000	5,000	
小計					74,000	
合計(1+2)					158,000	
消費税(10%)					15,800	
計					173,800	